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Ledelsespåtegn ing

Direktionen har dags dato aflagt årsrappofien for legnskabsåret l . novenrber 2020 - 3 1 . oktober 202l for M.V
Madsen Holding ApS

Årsrapporlen er aflagt i ovelensstelnrnelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsrnæssig og de udøvede regnskabsrnæssige skøn for forsvarlige.
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ärsrappoften i ndsti I I es ti I generalforsam I ingens godkendel se.

Brabrand, den 22. februar 2022

Direktion:

ü[o,Nùl,ufl*
Mads V. Madsen
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet

Til hapitalejeren i M.V. Madsen Holding ApS
Konhlr¡sion
Vi hal revideret årsregnskabet fbr M.V. Madsen Holding ApS for regnskabsåret l. novetnber 2020 - 3 L oktober
2021 , der otnfàtter resultatopgørelse, balance og l.ìoter', helunder anvendt regrrskabsplaksis. ,4rslegnskabet
Lrdarbejcles efter år'sregnskabs loven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede afselskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 3 I . oktober 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret I . november 2020 - 3l
oktober 2021 i overenssten.ìmelse rned årsregnskabsloven.

Grundla g for konklusion
Vi har udført vores revision i overenssternnrelse rned internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Voles ansvar ifølge disse standarder og klav er næn-nere beskrevet i

revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for levisionen af årsregnskabet". Vi el uafhængige af selskabet i

overenssterntnelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler') og de yderligele krav,
der er gældende i Danmark, ligesorn vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og
krav. Det er vol'es opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklr-rsion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen afet årsregnskab, der giver et retvisende billede i overenssternmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinforrnation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen afårsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at foftsætte driften; at
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad afsikkerheã for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfonnation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad
afsikkerhed er et højt niveau afsikkerhed, lrìen er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i

overenssternmelse med internationale standalder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark,
altid vil afdække væsentlig fejlinfonnation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rirnelighed kan forventes, at de enkeltvis
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, sorn regnskabsbrugerne træffer på grLrndlag af
årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overenssternrnelse med internationale standarder orn revision og de
ydelligere krav, del er gældende i Danmalk, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
under revisionen. Henrdover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset orn denne skyldes

besvigelser eller fejl, udfonner og udfører revisionshandlinger sorn reaktion på disse rìsici sarnt opnår
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grLrndlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at

opdage væsentlig fejlinforrnation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinfolrnation
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte samrnensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet

Opnår vi lolståelse af den interne kontrol rned relevans for l'evisionen f'or at kunne udforrrre

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, rnen ikke for at kunne ucltrykke en konklusiolr

onl effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, orn den regnskabspraksis, sorr er anvendt af ledelsen, el passende, sarnt orn de

regnskabsrnæssige skøn og tilknyttede oplysninger, sorn leclelsen har r-rdarbejdet, el rirnelige.

Konkluclerer vi, orl ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grLrndlag af regnskabsprincippet om fofisat

drift el passende, samt orrì der på grundlag af det opnåede revisionsbevis el væsentlig usikkerhed forbundet

rned begivenheder ellel forhold, der kan skabe betydelig tvivl o¡n selskabets evne til at fortsætte driften.

Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom

på oplysninger herorn i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, rnodificere vores

konklusion. Vores konklr-lsioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået flem til datoen for voles

revisionspåtegning. Frerntidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan

fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en

sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse orn blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering
af revisionen sarnt betydelige revisionsmæssige observationer, herurnder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Aarhus, den22. februar 2022

Aros statsautoriserede revisorer I/S
CVR-nr.29690065

a

I

Henn .luel Møller
statsaLrtoriseret revi sor
MNE29462
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Selskabet:

Direktion:

Associerede virksomheder:

Revisor:

Selskabsoplysninger

M.V. Madsen Holding ApS
Porskær 29
8220 Brabrand

CVR nr.: 26 33 62 28

Regnskabsår': 0l.l 1 - 3 l.l0

Mads V. Madsen

ìn Sport A/S, Aarhus, Ejerandel 50%
JML ApS, Aarhus, Elerandel24Yo

Aros statsautoriserede rcvisorer I/S
Værkmestergade 3, 4. sal

8000 Aarhus C
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Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

År'slapporten for M.V. Maclsen Holding ApS er aflagt i overenssternmelse med den danske årsregnskabslovs
bestelrrnelsel for virksomhedel i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter sarnrne regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling
I resr,rltatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de inddenes, herunder indregnes værdireguleringel af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle ornkostninger, herunder
afìkrivni nger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fi'erntidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan rnåles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonorniske fordele vil fi'agå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning rnåles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser sonl

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RBSULTATOPGØRBLSBN

Bruttofortjeneste
Med henvisning til årsregnskabslovens $ 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten

"B ruttoford eneste".

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne
omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har filndet sted

inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter ornkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkoslninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle
omkostninger ved fìnansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende
vær'dipapirer, gæld og transaktioner i frenrmed valuta, amoftisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt

rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de

beløb, der vedrører regnskabsåret.

1



Anvendt regnska bsp ra ksis

Incltægter af kapitalandele i associerede virksornhecler
I resultatopgør'elsen indregnes derr forholdsmæssige anclel af de associelede virksornhc'ds resultat efier skat efier
elininering af forlloldsmæssig andel af inteln avance eller tab og fì'adrag af afskrivning på koncerngoodwill

Skat afårets resultat
Ärets skat, sorn består af årets aktuelle skat og folskydning i Lrdskudt skat, indlegnes i resultatopgør'elsen nred

den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henf-ores til
posteringel direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Kapitalandele i associerede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den f'orholdsmæssige andel af
virksornhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgØres efter rnoderselskabets legnskabspraksis med
fi'adrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter oveftagelsesrnetoden.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsrnæssig indre værdi indlegnes uden værdi, og et eventuelt
tilgodehavende hos disse virksornheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det
omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang,
virksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det ornfang, den regnskabsrnæssige værdi overstiger
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Egenkapital - udbytte
Udbytte, som forventes Lrdbetalt for året, vises sorn en særskilt post Llnder egenkapitalen. Foreslået udbytte
indregnes sorn en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsarrlingen.

Hensa tte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat.
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Anvendt regnskabspraksis

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktLrel skat indregnes i balancen sotn beregnet skat af år'ets

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere år's skattepligtige inclkornster sanrt fol betalte
acontoskatter'.

Udskudt skat er skatten af alle rnidlertidige forskelle mellern regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser opgiorl på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen

Udskudte skatteaktiver', lrerunder skatteværdien af fi'emførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes
med den værdi, hvorlil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved

rnodregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jllridiske skatteenhed.

Udskudt skat rnåles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være

gældende, når den udskudte skat forventes udløsl som aktuel skat.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, sorn omfatter gæld til leverandører', tilknyttede og associerede virksomheder samt

anden gæld, rnåles til amoftiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer lil nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

Note 2020121 2019t20
DKK

-7.250

DKK

-6.250Bruttofortjeneste

Resultat af primær clrift

Resultat af kapital i nteresser

Finansielle indtægter

Finansielle ornkostninger

Resultat før skat

Årets resultat

Resultatdisponering

Ä,rets resultat

Overført fra tidligere år

Til disposition

Forslag til resultatdisponerin g

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode

Overført til næste år

I alt

-7.250

499.500

52.394

97.196

-6.250

401.947

40.468

80.204

446.848 3s5.961

446.848 355.961

446.848

973.748

355.961

754.998

1.420.s97 1.110.959

299.s00

1.121.096

137.210

973.748

t.420.597 1.110.9s9
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Aktiver

Kapitalandele i associerede virksonrheder

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Ti I godelravender hos associerede virksomlreder

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger i alt

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Balance 31. oktober

Note
DKK DKK

1.404.246 1.104.146

2020t21 2019t20

1.404.246 1.104.746

1.404.246 1.104.746

I .309.316 1.209.354

1.309.316 1.209.354

3t3 349

313 349

1.309.629 1.209.703

2.713.876 2.314.449
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Balance 31. oktober

Passiver

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Overfør't overskud

Egenkapital i alt

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 2020/21 2019t20
DKK

125.000

587.247

1.121.096

DKK

125.000

28'/.746

913.148

1.833.343 1.386.494

6.250

874.283

6.250

921.705

880.s33 927.955

880.533 927.955

2.713.876 2.314.449

I
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Noter til årsrapporten

1 Virksomhedens væsentligste a ktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab og
derved at besidde kapitalandele samt lrermed beslægtede
aktiviteter.

) Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution overfor In Sport A/S og JML ApS for alt mellemværende rned
pengeinstitut.
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